РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ
От «17»   февраля 2016 года                                                   № 13
С.Устьевое, Соболевский район
«Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципально казны муниципального образования Устьевое сельское поселение»
Согласно пункта 28 части 1 статьи 14 Федерального закона   от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 11 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования, ведения  перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденного Решением Собрания депутатов Устьевого сельского поселения от 26.03.2009г №223(с изменениями в редакции от 30.11.2015г №20), руководствуясь Уставом Устьевого сельского поселения:
1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны Устьевого сельского поселения, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения в сети интернет по адресу: www.ustevoe-kamchatka.ru   перечень муниципального имущества согласно п. 1 настоящего распоряжения.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Устьевого сельского поселения                                                    С.В.Третьякова

                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                             настоящим распоряжением
                                                                                                                                                             Администрации Устьевого сельского поселения
                                                                                                                                                             от «17»  февраля 2016 года № 13
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной Казны Устьевого сельского поселения
	№ п/п
	Наименование имущества
	Технические характеристики, позволяющие идентифицировать имущество (для технологического оборудования – марка, модель, заводской (серийный) № и прочее)
	дата ввода в эксплуатацию
	Дата постановки на учет
	Балансовая стоимость (руб.)
	Состояние
	Арендатор
	Срок аренды

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	8

	1
	Автомобиль УАЗ-22069-04
	 №двигателя 42180060606284,рама 37410060495207,кузов 22060060213589
	31.12.2006
	31.12.2006
	3 12130,00
	действует

	2
	Автомобиль УАЗ Патриот 3163-347
	№ двигателя 409040*С3049437,рама316300С0536867, кузов316300С0027361,ПТС 73 НО 241523 от 05.10.2012
	14.12.2012
	14.12.2012
	730 000,00
	действует

	3
	Вакуумная машина КО-503В-2(ГАЗ-33086)
	№ двигателя Д245.7Е2*469057, кузов 33070090169706
	26.03.2010
	26.03.2010
	1 934 000,00
	действует

	4
	Трактор ДТ -75 ДЕРС2
	№ двигателя117607, мост 946118, л.с 66(90)
	27.02.2012
	27.02.

2012
	1 789 000,00
	действует

	5
	Мусоровоз КО-440-4К1(10.10.2011)
	№ двигателя 41SBe18587109671, кузов 2192808

	30.12.2011
	30.12.2011
	1 868 546,74
	действует

	6
	Коммунальная  машина МВ-10-43118
	№ двигателя      740300 В2640742, шасси ХТС43118 (Автоцистерна) 30.01.2012
	24.04.2012
	24.04.2012
	2 534 248,10
	действует

	7
	Экскаватор ЭО 2626 на базе трактора Беларус-92П
	№ двигателя 669812, рама 0683/92П00096, осн. ведущий мост 705949/072242-02,ПТС СА 096827 29.10.2012
	16.01.2013
	16.01.2013
	1 732 500,00
	действует

	8
	Прицеп самосвального тракторного 2ПТС-4,5
	ПТС ВЕ 696735

04.07.2012
	09.01.2013
	09.01.2013
	490 000,00
	действует

PAGE